
 

R-0161- 63/23 

 

Zarządzenie Nr 63/23 

z dnia 17 maja 2023 roku Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach  

w sprawie wprowadzenia regulaminów pobierania opłat za usługi edukacyjne na studiach 

stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia w Uniwersytecie 

Ekonomicznym w Katowicach oraz innych opłat  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz art. 79 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz § 15 Statutu Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Katowicach, zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Wprowadza się: 

1) Regulamin pobierania opłat za usługi edukacyjne na studiach stacjonarnych 

pierwszego i drugiego stopnia w Uniwersytecie Ekonomicznym w Katowicach oraz 

innych opłat, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Regulamin pobierania opłat za usługi edukacyjne na studiach niestacjonarnych 

pierwszego i drugiego stopnia w Uniwersytecie Ekonomicznym w Katowicach oraz 

innych opłat, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) Regulamin pobierania opłat za usługi edukacyjne związane z kształceniem 

cudzoziemców na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego i drugiego 

stopnia w Uniwersytecie Ekonomicznym w Katowicach oraz innych opłat, stanowiący 

załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Wprowadza się wzory Zobowiązań Studenta Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach: 

1) Zobowiązanie dla Studenta studiów stacjonarnych, stanowiące załącznik Nr 4 do 

niniejszego zarządzenia; 

2) Zobowiązanie dla Studenta studiów niestacjonarnych, stanowiące załącznik Nr 5 do 

niniejszego zarządzenia; 

3) Zobowiązanie dla Studenta cudzoziemca podejmującego kształcenie, stanowiące 

załącznik Nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

4) Zobowiązanie dla studenta z Ukrainy objętego ustawą z dnia 12 marca 2022 r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa, stanowiące załącznik Nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

  



 

§ 3  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 roku i dotyczy studentów 

rozpoczynających studia od roku akademickiego 2023/2024, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Postanowienia § 2 ust. 3 nie dotyczą cudzoziemców podejmujących kształcenie na 

specjalności European Master of Customer Relationship Marketing na studiach 

stacjonarnych drugiego stopnia. 

Rektor 

(-) prof. dr hab. inż. Celina M. Olszak 


